

Weingut - Weinstube
Franz Coels
 Ahrhutstrasse 13 (Fußgängerzone), 53474 Ahrweiler
 Tel.: 02641/34041
 info@weingut-coels.de

Perlweine			
121)	RIESECCO Riesling, trocken Perlwein	0,75 l	8,20 (10,93 €/l)
122)	ROSECCO Rosée, trocken Perlwein AUSGETRUNKEN	0,75 l	8,20 (10,93 €/l)
Rotweine			
Lieblisch			
2) 2015er	Ahr Coels'sche Spätburgunder Qualitätswein, lieblich Aus unserer Lage „Walporzheimer Himmelchen“	0,75 l	7,80 (10,40 €/l)
3) 2014er	Ahr Primus Walporzheimer Himmelchen Spätburgunder, Qualitätswein, lieblich (fruchtig & im Barrique gereift)	0,75 l	14,50 (19,33 €/l)
HALBTROCKEN			
6)	Ahr Coels'sche Spätburgunder Qualitätswein halbtrocken	0,75 l	7,80 (10,40 €/l)
7) 2015er	Coels'sche Spätburgunder Qualitätswein, feinherb	0,75 l	10,00 (13,33 €/l)
TROCKEN			
10) 2013er	Ahr Coels'sche, Portugieser Qualitätswein, trocken	0,75 l	6,80 (9,07 €/l)

11) 2015er	Coels'sche, Spätburgunder Qualitätswein, trocken	0,75 l	7,80 (10,40 €/l)
12)	Coels`sche CUVÉE Qualitätswein, trocken	0,75l	7,20 (9,60 €/l)
13) 2016er	Coels'sche, Frühburgunder Qualitätswein, trocken	0,75 l	10,00 (13,33 €/l)
14) 2016er	PRIMUS Coels`sche Spätburgunder Qualitätswein trocken	0,75 l	11,50 (15,33 €/l)
15) 2015er	Bad Neuenahrer Kirchtürmchen Frühburgunder, Qualitätswein, trocken (im Barrique gereift)	0,75 l	14,50 (19,33 €/l)
17) 2016er	Ahrweiler Rosenthal Spätburgunder, Qualitätswein, trocken (im Barrique gereift)	0,75 l	14,50 (19,33 €/l)
18) 2013er	PRIMUS A Ahrweiler Rosenthal Spätburgunder, Qualitätswein, trocken (im neuem amerikanischen Barrique gereift)	0,75 l	23,50 (31,33 €/l)
19) 2013er	PRIMUS F Ahrweiler Rosenthal Spätburgunder, Qualitätswein, trocken (im neuem französischem Barrique gereift) Ahrwein des Jahres 2016	0,75 l	23,50 (31,33 €/l)
Weißherbst	& Blanc de Noir & Rosée		
20) 2017er	LACHS Spätburgunder, BLANC DE NOIR Qualitätswein, feinherb	0,75 l	8,20 (10,93 €/l)
105) 2017er	Mittelrhein Coels`sche Rosée Qualitätswein feinherb AUSGETRUNKEN	0,75 l	7,80 (10,40 €/l)

21) 2017er	Ahr Coels'sche BLANC DE NOIR Qualitätswein, trocken	0,75 l	7,80 (10,40 €/l)
22) 2017er	Ahr Ahrweiler Rosenthal Spätburgunder, BLANC DE NOIR Qualitätswein, trocken	0,75 l	11,50 (15,33 €/l)
23) 2017er	Ahr Ahrweiler Ursulinengarten Frühburgunder, BLANC DE NOIR Qualitätswein, trocken Im Barrique vergoren und gereift	0,75 l	14,50 (19,33 €/l)
Weißweine			
24) 2017er	Ahr Coels'sche Rivaner Qualitätswein, feinherb AUSGETRUNKEN	0,75 l	7,80 (10,40 €/l)
25) 2017er	Ahr Ahrweiler Ursulinengarten Riesling-Hochgewächs Qualitätswein, trocken	0,75 l	8,50 (11,33 €/l)
100) 2016er	Mittelrhein Linzer Rhein-Hölle Weißburgunder, Qualitätswein, feinherb	0,75 l	8,20 (10,93 €/l)
101) 2017er	Mittelrhein Linzer Rhein-Hölle Weißburgunder, Qualitätswein, trocken	0,75 l	8,20 (10,93 €/l)
102) 2015er	Mittelrhein Linzer Rhein-Hölle, Weißburgunder Qualitätswein, trocken Im Barrique vergoren und gereift (Dieser spezielle Weißwein ist goldgelb & säurearm, da er über Monate auf der Feinhefe im Barrique gereift ist. Er duftet nach Honig & Melone.)	0,75 l	14,50 (19,33 €/l)

